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ふくつミニバスの運行実績等について 

 

１．利用者数実績（Ｈ31～Ｒ5.5 月まで） 

  利用者数 
一日あたり 

利用者数 

1便あたり 

利用者数 

前年比 
（対Ｈ31，4-5 月） 

平成３１年度 93,003 318.5 7.5 - 

令和２年度 66,412 226.7 5.4 47.3％ 

令和３年度 52,930 180.0 5.1 50.1％ 

令和４年度 ５８，４９５ 199.6 5.7 58.5％ 

令和５年度（4-5月） （10,546） 219.7 6.3 67.4％ 

 

 

※緊急事態宣言期間 

令和２年４月７日～５月１４日（３８日間） 

 令和３年１月１４日～２月２８日（４６日間） 

 令和３年５月１２日～６月２０日（４０日間） 

 令和３年８月２０日～９月３０日（４２日間） 

 

※蔓延防止期間 

 令和３年６月２１日～７月１１日（２１日間） 

 令和３年８月２日～２０日（１９日間） 

 令和４年１月２７日～３月６日（３９日間） 

  

7,913 7,734 

7,998 
8,766 

8,038 
8,442 8,521 

7,766 7,977 

6,814 
7,060 

5,974 

4,186 
3,653 

4,678 4,444 
4,055 

4,187 
5,035 

4,767 5,005 

3,821 
3,957 

5,142 4,703 
4,448 

5,044 
4,791 4,853 4,813 

5,487 
5,089 4,982 

3,924 

4,611 
5,750 5,200 5,346 

0

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

6,000

7,000

8,000

9,000

10,000

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月

ふくつミニバス利用者数実績（月別）
平成３１年度

令和２年度

令和３年度

令和４年度

令和５年度

資料１ 



2 

 

２．路線別収支率 

 

３．キャッシュレス決済利用率 
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４．公共交通空白地タクシー料金助成事業実績 

 

公共交通空白地 

タクシー料金助成 

利用

者数 

利用 

件数 
渡 舎利蔵 本木 上西郷 その他 

令和３年度 6 名 162 件 3 名 1 名 1 名 1 名 5 名 

令和４年度 11 名 98 件 3 名 1 名 7 名 - - 

令和５年度(4-5 月） 11 名 9 件 3 名 1 名 7 名 - - 

 

 

５．公共交通乗継補助事業実績 

 

公共交通乗継補助 利用件数 

令和３年度 4 件 

令和４年度 67 件 

令和５年度(4-5 月） 40 件 

 


